
Bliv serviceleder og gør en forskel i hverdagen –
Lyngby Boligselskab, en del af KAB, søger dig!

Vil du have et job med ansvar, masser af variation og mulighed for at udvikle dig? Er du god til
mennesker, motiveret af at skabe god service og vild med at lede et team? Så er det måske dig, vi
leder efter som ny serviceleder i driftsfællesskabet i Lyngby Boligselskab!
Hvad går jobbet ud på?
Som serviceleder bliver du den daglige leder for 13 engagerede medarbejdere, som du hjælper
med at skabe trygge og velfungerende boligområder for vores beboere i Lyngby med ca. 1100
lejemål. Du bliver en vigtig del af et fælles servicecenter i helt nye lokaler, der er placeret centralt
tæt på offentlig transport. Herfra arbejder du sammen med dine kolleger om at:
 Sørge for den bedste beboerservice i branchen
 Planlægge og styre drift, budgetter og vedligeholdelse
 Samarbejde med afdelingsbestyrelser og beboere
 Holde styr på projekter som renoveringer og byggesager
 Skabe et stærkt fællesskab med dine medarbejdere og sikre, at alle trives
Du bliver en del af et område med spændende udvikling. Der er store renoveringer på vej, og vi
arbejder på at skabe et endnu bedre samarbejde på tværs af vores afdelinger.
Hvem er du?
Vi søger en person, der:
 Har erfaring med ledelse og kan motivere andre
 Har styr på planlægning og kan prioritere i en travl hverdag
 Er åben, imødekommende og god til at kommunikere
 Har flair for IT eller lyst til at lære
 Har masser af energi og kan få folk med på idéer

Kendskab til bygninger eller drift er en fordel – men ikke et krav, hvis du har lyst til at lære.
Hvad tilbyder vi?
Hos os får du:
 Et job med masser af ansvar og muligheder for at udvikle dig fagligt og personligt
 Dygtige kolleger, der hjælper hinanden
 Mulighed for efteruddannelse
 Løn og vilkår efter overenskomst inkl. pension
 Fleksibilitet – vi lægger vægt på, at du også kan få arbejde og privatliv til at hænge sammen
 Mulighed for at planlægge dine egne dage – og en arbejdstid, der i gennemsnit ligger på 37 timer
om ugen

Vi har ca. 20-30 aftenmøder om året, som vi planlægger sammen, så det passer til dig.
Klar til at søge?
Send din ansøgning via linket herunder senest den 5. august 2025. Vi holder 1. samtaler den 14.
august og 2. samtaler den 26. august. Der vil i forbindelse med 2. samtale være en test. 
Vil du vide mere?
Grundet sommerferie vil det kun være muligt at ringe med spørgsmål i perioden den 2. juli til 10.
juli, og igen fra den 31. juli til 4. august. Til kundechef Susanne Ernstsen på 38381915 (læg en
besked, hvis der ikke svares) – hun svarer gerne på dine spørgsmål. Eller skriv en mail til
suern@kab-bolig.dk
Tiltrædelse: Hurtigst muligt. Senest den 1. oktober 2025.
Bemærk: Vi indhenter børneattest som en del af ansættelsen.
 
KAB er Danmarks største almene boligadministrator med mere end 70.000 lejemål i
Hovedstadsområdet. Vi arbejder for bæredygtige løsninger og for at sætte nye dagsordener, der
skaber værdi for både samfundet, boligorganisationerne og beboerne.
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